
UnivIS - Raumplan MG2/00/10 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
16.4.2012

10:00 - 12:00

Kommunikatorforschung

16:15 - 17:45

Bildung - Mittel oder Zweck?

Di
17.4.2012

08:30 - 10:00

Übung Examenskand. SP

10:15 - 11:45

Soziale Bewegungen im Lauf der
deutschen Geschichte

14:15 - 15:45

200 Jahre Kinder- und Hausmärchen
der Brüder Grimm - eine
Erfolgsgeschichte

16:00 - 18:00

Hauptseminar: Aufbruch in die
filmische Moderne

18:00 - 20:00

Klassiker der
Kommunikationswissenschaft

Mi
18.4.2012

08:30 - 10:00

Introduction to English and American
Literature (D)

10:15 - 11:45

Varietäten des Spanischen

10:15 - 11:45

PS Varietäten des Spanischen

12:00 - 14:00

Hauptseminar: Toxic Gothic: Nature,
Landscape, and Environment in Gothic
Fiction

12:00 - 14:00

Hauptseminar: Toxic Gothic: Nature,
Landscape, and Environment in Gothic
Fiction

16:00 - 18:00

Seminar/Übung: Kulturmanagement

18:00 - 20:00

Tutorium "Wissenschaftliches
Arbeiten"

Do
19.4.2012

08:15 - 09:45

Phonologie (auch als sprachhistorische
Vorlesung geeignet)

12:00 - 14:00

Tutorium zur Einführung in die
Slavische Kunst- und Kulturgeschichte

16:15 - 17:00

Morphologische Analyse

18:00 - 20:00

Einführung in die Geschichte der
Sowjetunion (1917-1991)

Fr
20.4.2012

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ursula Hafner (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.4.2012 bis 22.4.2012

Einzeltermine vom 16.4.2012 bis 22.4.2012

Stand: Montag, 03 Juni 2024 17:20:14


