UnivIS - Raumplan MG2/00/10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.4.2012	Di 17.4.2012	Mi 18.4.2012	Do 19.4.2012	Fr 20.4.2012
08:00		08:30 - 10:00 Übung Examenskand. SP	08:30 - 10:00 Introduction to English and American Literature (D)	08:15 - 09:45 Phonologie (auch als sprachhistorische Vorlesung geeignet)	
10:00	10:00 - 12:00 Kommunikatorforschung	10:15 - 11:45 Soziale Bewegungen im Lauf der deutschen Geschichte	10:15 - 11:45 Varietäten des Spanischen 10:15 - 11:45		
11:00			PS Varietäten des Spanischen 12:00 - 14:00 Hauptseminar: Toxic Gothic: Nature,	12:00 - 14:00 Tutorium zur Einführung in die	
13:00			Landscape, and Environment in Gothic Fiction 12:00 - 14:00 Hauptseminar: Toxic Gothic: Nature, Landscape, and Environment in Gothic Fiction	Slavische Kunst- und Kulturgeschichte	
14:00 15:00		14:15 - 15:45 200 Jahre Kinder- und Hausmärchen der Brüder Grimm - eine Erfolgsgeschichte]		
16:00 17:00	16:15 - 17:45 Bildung - Mittel oder Zweck?	16:00 - 18:00 Hauptseminar: Aufbruch in die filmische Moderne	16:00 - 18:00 Seminar/Übung: Kulturmanagement	16:15 - 17:00 Morphologische Analyse	
18:00		18:00 - 20:00 Klassiker der Kommunikationswissenschaft	18:00 - 20:00 Tutorium "Wissenschaftliches Arbeiten"	18:00 - 20:00 Einführung in die Geschichte der Sowjetunion (1917-1991)	